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Oleopator G-H | NS 40−100

Capac cu înălțător
DN 600, clasa de 
sarcini D 400

Capac cu înălțător
DN 800, clasa de 
sarcini D 400

Capac cu înălțător
DN 600, clasa de 
sarcini D 400

Oleopator G-H | NS 150−300

Capac cu înălțător
DN 600

3xCapac cu înălțător
DN 600

Oleopator-Bypass G-H | NS 40−100 

Trapă de nămol G-H

Capac cu înălțător
DN 600, clasa de 
sarcini D 400

Capac cu înălțător
DN 800, clasa de 
sarcini D 400

Capac cu înălțător
DN 600, clasa de 
sarcini D 400

Capac cu înălțător

DN 600, clasa de sarcini D 400
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Separatoare de lichide ușoare din GRP 
Clasa I, conform SR EN 858

Trapă de nămol G-H
Avantaje produs

 n Instalare ușoară și rapidă

 n Compatibilă cu separatorul de lichide 
ușoare

 n Din plastic armat cu fibră de sticlă

Capacitate trapă nămol Intrare/Ieșire 
DN/OD

Capacitate totală Greutate cuvă Cod

[l] [mm] [l] [kg]

3000 200 3034 238 12800.01

6500 200 6559 373 12801.01

10000 250 10001 490 12802.01

15000 250 15003 734 12803.01

20000 315 20155 859 12804.01

30000 315 30260 1470 12805.01

40000 400 40008 1918 12806.01

50000 400 50001 2086 12807.01

70000 400 71461 2896 12808.01

* Conductă intrare/ieșire ≤ DN500 = PVC 
* Conductă intrare/ieșire > DN500 = GRP
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Separatoare de lichide ușoare din GRP 
Clasa I, conform SR EN 858

Dimensiuni
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Capacitate 
trapă nămol

Cod Dimensiuni Chingi
*

H1 H2 ØD2 T cuvă L
[l] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [buc]

3000 12800.01 1030 980 1220 290 3280 2

6500 12801.01 1630 1580 1820 290 3145 2

10000 12802.01 1580 1530 1820 340 4705 3

15000 12803.01 1880 1830 2120 340 5065 4

20000 12804.01 1815 1765 2120 405 6865 5

30000 12805.01 2140 2090 2400 360 7712 7

40000 12806.01 2030 1980 2400 470 10602 10

50000 12807.01 2030 1980 2400 470 13465 12

70000 12808.01 2230 2180 2590 460 15700 20

* Utilizare în cazul instalării în pânza de apă freatică
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Separatoare de lichide ușoare din GRP 
Clasa I, conform SR EN 858

Capace cu înălțător - lichide ușoare / trape 
de nămol

Avantaje produs

■ Clasa de sarcini A 15 în conformitate cu
SR EN124

■ Capac BEGU

■ Diametru util capac Ø 600 mm

■ Tub de înălțare din polietilenă inclus
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Capac cu înălțător - Clasa de sarcini A 15 / DN 600

Capac cu înălțător 
(min-max)*

Diametru util Lichide ușoare

Greutate Cod
[mm] [mm] [kg]

520-640 Ø 600 97 3301.34.11

520-1090 Ø 600 103 3301.34.12

520-1690 Ø 600 113 3301.34.13

Capac cu înălțător- Clasa de sarcini B 125 / DN 600

Capac cu înălțător 
(min-max)*

Diametru util Lichide ușoare

Greutate Cod
[mm] [mm] [kg]

550-670 Ø 600 115 3301.55.11

550-1120 Ø 600 123 3301.55.12

550-1720 Ø 600 134 3301.55.13
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Separatoare de lichide ușoare din GRP 
Clasa I, conform SR EN 858

Capac cu înălțător - Clasa de sarcini D 400 / DN 600

Avantaje produs

■ Clasa de sarcini D 400 în conformitate cu SR
EN 124

■ Capac BEGU
■ Diametru util capac Ø 600 mm
■ Tub de înălțare din polietilenă inclus

■ Poate fi echipat cu placă din beton pentru 
preluarea și distribuirea sarcinilor

T top section 3 T top section 4 T top section 5 T top section 6T top section 2T top section 1

T
to

p
se

ct
io

n
m

in

T
to

p
se

ct
io

n
m

ax

T
to

p
se

ct
io

n
m

in

T
to

p
se

ct
io

n
m

ax

T 
to

p 
se

ct
io

n 
m

in

T 
to

p 
se

ct
io

n 
m

ax

T
to

p
se

ct
io

n

T
to

p
se

ct
io

n

T
to

p
se

ct
io

n

Capac cu înălțător 
(min-max)*

Diametru util Lichide ușoare

Greutate Cod
[mm] [mm] [kg]

550-655 Ø 600 846 3301.56.08

550-1130 Ø 600 854 3301.56.09

550-1730 Ø 600 866 3301.56.10

550-655 (fără placă de distribuție) Ø 600 186 3301.57.08

550-1130 (fără placă de distribuție) Ø 600 194 3301.57.09

550-1730 (fără placă de distribuție) Ø 600 198 3301.57.10

Capac cu înălțător - clasa de sarcini D 400 / DN 800

Avantaje produs

 ■ Clasa de sarcini D 400 în conformitate cu
SR EN 124

■ Capac din fontă
■ Diametru util capac Ø 800 mm
■ Tub de înălțare din polietilenă inclus
■ Poate fi echipat cu placă din beton pentru

preluarea și distribuirea sarcinilor
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Capac cu înălțător Diametru util Lichide ușoare
(min-max)* [mm] Greutate Cod

505-715 Ø 800 1161 418951

500-1645 Ø 800 1194 418906

525-735 (fără placă de distribuție) Ø 800 261 418950

500-1645 (fără placă de distribuție) Ø 800 272 418905
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Accesorii - Oleopator G-H | Trapă de nămol G-H

Descriere Model Cod

Separator orizontal de lichide ușoare & trape de nămol

Chingă ACO 75 SS
 ■ Material: poliester
 ■ Mecanisme: oțel inoxidabil
 ■ Pentru Oleopator G-H și 
Trapă de namol G-H

 n 7.5 m

2565.225

Chingă ACO 120 SS
 ■ Material: poliester
 ■ Mecanisme: oțel inoxidabil
 ■ Pentru Oleopator G-H și 
Trapă de namol G-H

 n 12 m

2565.270

Separatoare de lichide ușoare din GRP 
Clasa I, conform SR EN 858




